

Obecní úřad Býšť

Naše zn.: 109/VI/2014
Vyřizuje: Vízková
Tel.: 466 98 92 34
Dne: 2014-02-04

M- STAV CZ s.r.o.,
Husova 1805
530 03 Pardubice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Na základě Vaší žádosti ze dne 3. 2. 2014 postupujeme seznam plánovaných stavebních projektů pro rok 2014, kterým bude Obec Býšť vyhlašovat poptávkové řízení případně výběrová řízení.

Vzhledem k tomu, že se jedná převážně o zakázky spadající do režimu veřejných zakázek malého rozsahu a termíny poptávkového řízení jsou orientační, doporučujeme sledovat internetové stránky obce www.byst.cz, kde budou jednotlivé veřejné zakázky zveřejňovány prostřednictvím portálu pro vhodné uveřejnění.

1. **Chodník Hrachoviště**, záměrem je vybudování nového chodníku o délce cca 373 m v místní části Hrachoviště podél komunikace III/29823. Rozpočet projektu je ve výši cca 1,150 mil. Kč. Akce bude realizována pouze za podmínky poskytnutí finanční podpory ze SFDI, o kterou bylo v roce 2013 požádáno s dofinancováním obce Býšť. Poptávkové řízení očekáváme cca v květnu 2013 s termínem provedení srpen - říjen 2014.
2. **Rekonstrukce sociálního zařízení v KD Býšť**, záměrem akce je rekonstrukce sociálního zařízení v KD Býšť včetně rekonstrukce střechy a vybudování skladového prostoru. Rozpočet projektu je ve výši 1,500 mil. Kč. Akce je financován z rozpočtu Obce Býšť s finančním příspěvkem Pardubického kraje. Poptávkové řízení bylo zahájeno v lednu 2014 s termínem provedení duben až září 2014.
3. **Dešťová kanalizace Býšť – za kostelem**, záměrem je vybudování části dešťové kanalizace o délce cca 43 m v Býšti podél komunikace II/298. Rozpočet projektu je ve výši cca 0,200 mil. Kč. Akce je financován pouze Obcí Býšť. Poptávkové řízení bude zahájeno cca v březnu 2014 s termínem provedení září 2014.
4. **MŠ – venkovní omítka**, záměrem akce je oprava omítky části objektu MŠ Býšť. Rozpočet projektu je výši 0,200 mil. Kč. Akce je financována Obcí Býšť. Poptávkové řízení bude zahájeno cca v květnu 2014 s termínem provedení červenec – srpen 2014.
5. **Kanalizace a ČOV Býšť**, záměrem projektu je vybudování kanalizace a ČOV v obci Býšť a jejích místních částech, Hoděšovice a Hrachoviště včetně kanalizačních přípojek. Akce je podmíněna akceptací žádosti o dotaci z OPŽP a tedy financována z částí z rozpočtu Obce Býšť a z částí z dotačních zdrojů. Rozpočet projektu je ve výši cca 144 mil. Kč. Výběrové řízení probíhá s termínem provedení duben 2014 – srpen 2015.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Ladislav Mlateček, v. r.
starosta obce

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Za správnost vyhotovení:
Miloslava Vízková
tajemnice Obecního úřadu Býšť

Vypraveno DS dne 4. 2. 2014

Obecní úřad Býšť
533 22 BÝŠŤ 133

tel./fax: 466 98 92 34
ID: twzbnmk

bankovní spojení: ČSOB, a. s., PS, Pardubice
Číslo účtu: 111885278/0300

e-mail: obec@byst.cz
www.byst.cz